

Lista projektów rekomendowanych przez RKS w dniu 18 stycznia 2005 roku Zarządowi Województwa Dolnośląskiego do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach poddziałania 3.5.1 ZPORR „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa”:

Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
1	Samorząd Województwa Dolnośląskiego	Budowa Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Dzieci Niewidomych ul.Kamiennogórska 16 we Wrocławiu.
2	Gmina Gromadka	Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół w Gromadce
3	Gmina Sulików	Budowa środowiskowej hali sportowej w Sulikowie.
4	Gmina Krośnice	Modernizacja Szkoły Podstawowej w ramach Centrum Edukacyjno - Turystyczno - Sportowego w Krośnicach
5	Gmina Świerzawa	Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoła Podstawowa w Świerzawie.
6	Gmina Środa Śląska	Budowa hali sportowej przy ZS w Rakoszycach
7	Gmina Legnickie Pole	Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Legnickim Polu
8	Gmina Głuszyca	Budowa Hali Sportowej z łącznikiem przy szkole podstawowej nr 2 w Głuszycy
9	Gmina Kłodzko	Budowa kompleksu szkolno-sportowego Szalejów Górny
10	Gmina Olszyna	Rozbudowa i modernizacja budynku gminnego Gimnazjum Publicznego i Sali gimnastycznej w Olszynie
11	Gmina Radków	Budowa hali sportowej z łącznikiem przy gimnazjum w Ścinawce Średniej
12	Gmina Głuszyca	Modernizacja Gimnazjum Publicznego w Głuszycy
13	Gmina Wąsosz	Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Pobielu, gm. Wąsosz
14	Gmina Leśna	Budowa hali sportowej z infrastrukturą zewnętrzną oraz przebudową kotłowni przy Gimnazjum w Leśnej
15	Gmina Głogów	Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przedmościu - budowa sali gimnastycznej etap II
16	Gmina Kąty Wrocławskie	Budowa hali sportowej wraz z zapleczem socjalnym i technicznym w Gniechowicach.
17	Gmina Lubań	Adaptacja bloku żywieniowego na blok dydaktyczny-Szkoła Pisarzowice

Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
18	Gmina Twardogóra	Budowa ośrodka sportowo rekreacyjnego - kąpieliska otwartego wraz z lodowiskiem w Twardogórze
19	Gmina Wałbrzych	Lokalne Centrum Dydaktyczno-Rehabilitacyjno- Kulturalne przy Zespole Szkół Integracyjnych w Wałbrzychu
20	Gmina Krośnice	Budowa gimnazjum w ramach Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego w Krośnicach.
21	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego	Modernizacja internatu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych przy ul.Wałbrzyskiej 58 w Świdnicy.
22	Samorząd Województwa Dolnośląskiego	Modernizacja bazy dydaktycznej w Medycznym Studium Zawodowym Nr 1 we Wrocławiu.
23	Gmina Lubań	Rozbudowa Szkoły Podstawowej w m. Radostów Średni.
24	Gmina Miejska Kłodzko	Budowa krytej pływalni wraz z zespołem boisk w Kłodzku.
25	Powiat Kłodzki	Modernizacja i przebudowa budynku C w ZSP nr 1 w Kłodzku na potrzeby Biblioteki Pedagogicznej
26	Gmina Krośnice	Budowa otwartych obiektów sportowych w ramach Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego w Krośnicach
27	Gmina Strzegom	Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku przedszkola na Gimnazjum w Jaroszowie.
28	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego	Modernizacja obiektu Medycznego Studium Zawodowego ul Rapackiego 1 w Jaworze.
29	Gmina Legnica	Modernizacja stadionu sportowego przy Al. Orła Białego w Legnicy.
30	Gmina Mirsk	Budowa Gimnazjum Publicznego w Mirsku wraz z modernizacją istniejącej infrastruktury ZSL-G
31	Starostwo Powiatowe w Bolesławcu	Modernizacja Bursy Szkolnej w Bolesławcu
32	Gmina Świdnica	Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Pszennie o nowy budynek przedszkola i stołówkę
33	Gmina Kąty Wrocławskie	Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich.
34	Gmina Miejska Złotoryja	Wyposażenie Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Złotoryi
35	Gmina Miejska Złotoryja	Modernizacja Międzyszkolnego Stadionu Sportowego Górnik w Złotoryi

Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
36	Gmina Miejska Zgorzelec	Modernizacja stadionu miejskiego w Zgorzelcu
37	Gmina Jedlina-Zdrój	Przystosowanie budynku Gimnazjum przy ulicy Poznańskiej 15 dla potrzeb Szkoły Podstawowej
38	Powiat dzierzoniowski	Remont i modernizacja budynku Powiatowego Centrum Doradztwa Edukacyjnego w Dzierżonowie
39	Gmina Lubań	Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Pisarzowicach
40	Gmina Krośnice	Budowa basenu wraz z łącznikiem w ramach Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowego w Krośnicach.
41	Gmina Gaworzyce	Budowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Gaworzycach - etap II
42	Gmina Jedlina-Zdrój	Dostosowanie obiektu przy ul. Słowackiego 5 do potrzeb Gimnazjum wraz z boiskami.
43	Gmina Jedlina-Zdrój	Modernizacja basenu przy ul. Chojnowskiej w Jedlinie-Zdroju
44	Gmina Wołów	Przebudowa i wyposażenie zaplecza kuchennego w Szkole Podstawowej w Lubiążu, ul. Wojska Polskiego 3a
45	Starostwo Powiatowe w Zgorzelcu	Budowa obiektów sportowych otwartych Zespołu Szkół Zawodowych im. E. Plater w Zgorzelcu
46	Gmina Milicz	Zakup i montaż szafek dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Muzycznej I Stopnia w Miliczu
47	Powiat Średzki	Wymiana okien i renowacja witraży w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Środzie Śląskiej.
48	Gmina Siekierzyn	Modernizacja i unowocześnienie wyposażenia stołówki Szkoły Podstawowej w Siekierzynie.
49	Gmina Zagrodno	Rozbudowa i przebudowa sanitariatów szkolnych i strefy wejściowej do budynku gimnazjum w Zagrodnie
50	Powiat Oleśnicki	Zakup tokarki sterowanej numerycznie dla potrzeb PCKP w Oleśnicy